
ZARZĄDZENIE Nr 43/2018 

 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 07 lutego 2018 r. 

 

 
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 89/2017 z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw wyborów Urzędnika 

Wyborczego Miasta Ciechanów 

 
 
Na podstawie art. 5 pkt 72 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych  (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 89/2017 r. z dnia 21 kwietnia 2017 roku. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

     /-/ Krzysztof Kosiński 

 


